
č. smlouvy objednatele: Spr 861/2017

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník"^

!e
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu 
00215678 
není plátce DPH

KRAJSKÝ SOUD -1
V PRAZE

dne'0 23. 05. 2018

účet č. 8729111/0710 u České národní banky 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

krát, ■příloh

2. IBA CZ, s.r.o.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 
Alešem Hojkou-generální ředitel 
25783572 
CZ25783572
ČSOB, a.s. - 577211523/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69878 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

II.
Předmět Smlouvy

1. Za účelem zajištění efektivního plnění pravomocí a úkolů, které objednateli svěřuje právní řád České republiky, 
má objednatel zájem na snížení administrativní zátěže plynoucí z činnosti objednatele. Toho chce objednatel 
dosáhnout prostřednictvím nástroje pro usnadnění administrativní zátěže, jehož parametry jsou uvedeny ve 
Funkčních požadavcích, obsažených v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Software"). Objednatel je oprávněn umožnit 
přístup a užití Software i okresním soudům v jeho obvodu dle Seznamu, obsaženého v Příloze č. 3 Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a za cenu a podmínek stanovených dále ve 
Smlouvě uzpůsobení Software a jeho implementaci včetně všech funkcionalit na infrastrukturu objednatele (dále 
jen „dílo") s tím, že součástí díla bude i realizace školení a případné poskytnutí licence k Software v rozsahu dle 
Přílohy č. 2 Smlouvy. Po předání díla se zhotovitel zavazuje poskytovat základní podporu uživatelům a software 
maintenance včetně práva bezplatného přechodu na novou verzi Software, to vše v rozsahu dle Funkčních 
požadavků, obsažených v Příloze č. 2 Smlouvy, (dále jen „podpora Software"). Objednatel se zavazuje provedené 
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle Smlouvy.

III.
Místo plnění

Místem, kde zhotovitel implementuje Software a splní další povinnosti dle Smlouvy, je sídlo objednatele dle čl. I. 
Smlouvy. To nevylučuje, aby jednotlivé práce a úkony na díle byly zhotovitelem prováděny kdekoliv jinde, pokud 
to povaha těchto úkonů dovolí.

Stránka 1 z 6

vtesar
Textové pole



č. smlouvy objednatele: Spr 861/2017

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, tak aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu 
Smlouvy. Zhotovitel provede dílo v souladu se Smlouvou, všemi závaznými podklady, technickými podmínkami, 
příslušnými právními předpisy a technickými či jinými normami, které se na provedení díla přímo či nepřímo 
vztahují.

2. Práce nad rámec sjednaného rozsahu díla, které budou nezbytné kjeho řádnému dokončení, se zhotovitel 
zavazuje provést pouze na základě výslovného písemného souhlasu objednatele.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a zhotovitelem požadované 
informace a podklady k řádnému a včasnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby zásah, který byť jen dílčím způsobem přeruší provoz pracovišť 
objednatele v místech plnění, probíhal mimo pracovní dobu místa plnění, uveřejněnou na internetových 
stránkách www.iustice.cz, ve znění k okamžiku takového zásahu. Zhotovitel je povinen seznámit se 
s bezpečnostními pravidly na pracovišti objednatele a dodržovat je, a to včetně jejich případných změn.

5. Zhotovitel se zavazuje využívat převzaté podklady pouze pro plnění předmětu smlouvy, a to způsobem obvyklým.

6. Zhotovitel není oprávněn s daty objednatele nakládat jinak, než pro zhotovení díla a plnění dalších povinností dle 
Smlouvy. Veškerá data či informace, která činností Software vzniknou, budou získána či shromážděna, se stanou 
majetkem objednatele.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu dle Smlouvy osobně, příp. prostřednictvím svých zaměstnanců. 
Pokud by bylo nezbytně třeba provedením díla pověřit třetí osobu, je tak možno učinit pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu objednatele. Při provádění díla třetí osobou nese zhotovitel odpovědnost ve 
stejném rozsahu, jako by dílo provedl sám. Ustanovení druhé věty § 2914 občanského zákoníku se nepoužije.

8. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje práva duševního vlastnictví třetích osob a že nejsou třetí osoby, které by 
mohly oprávněně uplatňovat své nároky z těchto práv vůči objednateli. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, 
aby bylo prosto právních vad. V opačném případě se zhotovitel zavazuje uhradit veškeré nároky třetích osob 
z důvodu porušení práv duševního vlastnictví třetích osob a dále náhradu škody způsobenou tím objednateli.

9. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto smluvního vztahu 
dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místě plnění. Zhotovitel bere na vědomí, že 
veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. 
Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění 
díla podílejí, a to i v případě, že se tato třetí osoba zavázala provést určitou činnost samostatně. Tato povinnost 
zhotovitele trvá i po ukončení Smlouvy.

V.
Cena díla

1. Cena díla a podpory Software (dále jen „cena díla") je stanovena pevnou částkou v celkové výši 347.927,- Kč 
(slovy: tři sta čtyřicet sedm tisíc devět set dvacet sedm korun českých), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, zahrnuje veškeré náklady, 
které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s provedením díla a podporou Software, a je platná po celou dobu 
spolupráce smluvních stran.

2. Rozpis ceny díla v Kč:

> cena bez DPH 287.543,- Kč
(slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc pět set čtyřicet tři korun českých)

> DPH 60.384,- Kč
(slovy: šedesát tisíc tři sta osmdesát čtyři korun českých)

> celková cena vč. DPH 347.927,- Kč
(slovy: tři sta čtyřicet sedm tisíc devět set dvacet sedm korun českých)

3. Dojde-li v průběhu spolupráce smluvních stran ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených 
obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši 
stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

Stránka 2 z 6

http://www.iustice.cz


č. smlouvy objednatele: Spr 861/2017

VI.
Provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 90 dnů ode dne uzavření Smlouvy. Dobou provedení díla se rozumí doba 
od uzavření Smlouvy, až do úplného dokončení a protokolárního předání díla objednateli.

2. Strany si sjednávají zkušební provoz Software v délce 14 dnů, jehož účelem je ověření schopnosti Software sloužit 
svému účelu a odstranit zjištěné vady, které brání řádnému užívání Software nebo jeho užívání podstatným 
způsobem omezují (dále jen „nefunkčnosti")- Ke zkušebnímu provozu bude dílo předáno tak aby poslední den 
doby zkušebního provozu připadl nejpozději na poslední den lhůty dle odst. 1 tohoto článku. Objednatel 
převezme Software ke zkušebnímu provozu podpisem protokolu o předání Software ke zkušebnímu provozu. 
Objednatel je oprávněn odepřít převzetí Software ke zkušebnímu provozu, jestliže při prohlídce zjistí, že Software 
má zjevné vady.

3. V rámci zkušebního provozu je objednatel povinen ověřit funkčnost Software včetně všech vazeb na související 
systémy a o průběhu zkušebního provozu informovat zhotovitele. K ověření funkčnosti Software si strany 
poskytnou nezbytnou součinnost. Pakliže dílčí nefunkčnost Software způsobuje nemožnost ověření funkčnosti 
závislých částí plnění, je objednatel povinen o této nefunkčnosti informovat zhotovitele ihned. Do okamžiku 
odstranění této nefunkčnosti se doba zkušebního provozu staví; tím není dotčeno ustanovení odst. 1, potažmo 2 
tohoto článku.

4. Zhotovitel je povinen do uplynutí doby zkušebního provozu odstranit všechny nefunkčnosti Software vytýkané 
objednatelem v rámci zkušebního provozu.

5. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Zhotovitel se po uplynutí zkušebního provozu, nejpozději ve lhůtě 
dle odst. 1, zavazuje objednateli předat dílo bez nefunkčností. Objednatel dílo převezme bez zbytečného odkladu 
poté, co k tomu byl zhotovitelem vyzván, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výzvy zhotovitele.

6. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazuje-li vady či nebyly-li odstraněny všechny vytknuté nefunkčnosti, byť 
by nebránily řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li 
objednatel z těchto důvodů dílo, hledí se na něj, jako by nebylo zhotovitelem předáno. Zhotovitel je v prodlení 
oproti lhůtě pro předání díla se všemi důsledky, které se s tím pojí. Pokud objednatel dílo i přes to, že vykazuje 
vady či pokud nebyly odstraněny všechny vytknuté nefunkčnosti, převezme, není zhotovitel v prodlení 
s předáním díla.

7. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. 
Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení předávacího protokolu. Převzal-li objednatel dílo i přes přítomnost 
vad či nefunkčností, budou tyto vady či nefunkčnosti v předávacím protokolu specifikovány spolu s uvedením 
lhůty, v níž se zhotovitel zaváže takto specifikované vady či nefunkčnosti odstranit. Dílo se považuje za předané a 
převzaté objednatelem okamžikem potvrzení předávacího protokolu objednatelem.

8. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při předání a převzetí díla provést školení pro pracovníky objednatele v rozsahu 
dle Přílohy č. 2 Smlouvy.

9. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich 
povinností podle Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout 
kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 
Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

10. Přeruší-li zhotovitel provádění díla z důvodu takové neodvratitelné, neobvyklé události, nezávislé na vůli 
zhotovitele, která nastane po uzavření smlouvy a kterou při uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, 
aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli 
v dalším provádění díla, doba stanovená včl. VI. odst. 1 Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu 
nepovažují zejména zpoždění dodávek poddodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, 
nejpozději však do 2 pracovních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu 
ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než 1 měsíc, má objednatel právo odstoupit 
od Smlouvy.

VII.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli zaplacena po převzetí díla objednatelem na základě faktury vystavené

Stránka 3 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 861/2017

zhotovitelem se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li 
obsahovat chyby, je objednatel oprávněn vrátit ji před datem splatnosti zhotoviteli k doplnění nebo opravě. 
V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury 
objednateli.

3. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Pokud objednatel uplatní ve lhůtě splatnosti faktury oprávněný nárok na odstranění vad díla znemožňujících 
nebo podstatným způsobem ztěžujících užívání díla, není objednatel povinen až do odstranění vad uhradit cenu 
díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIN.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je v době předání bez vad. Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům 
objednatele a prohlášením zhotovitele uvedeným ve Smlouvě.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobené použitím nevhodných podkladů a pokynů přijatých od 
objednatele, pokud zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně 
objednatele upozornil a ten na jejich použití trval.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu podkladů a pokynů 
od něj přijatých, jsou-li podle jeho názoru nevhodné, ve zjevném rozporu s touto smlouvou, nebo v rozporu 
s chráněným veřejným zájmem nebo s právními předpisy.

4. Objednatel poskytuje na dílo záruku se záruční dobou 24 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba 
počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude po celou 
záruční dobu odpovídat požadavkům Smlouvy a bude způsobilé ke sjednaným způsobům užití. Záruční doba se 
prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady.

5. Každou vadu, včetně vad, na něž se vztahuje záruka, musí objednatel písemně zhotoviteli oznámit spolu 
s popisem, jak se vady projevují, bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, a to emailem na emailovou adresu 
zhotovitele hotline@ibacz.eu. Vadu oznámenou objednatelem je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, 
nejpozději do 30 dnů ode dne odeslání oznámení na emailovou adresu zhotovitele uvedenou výše.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele oproti lhůtě pro provedení díla dle čl. VI. odst. 1. Smlouvy se zhotovitel zavazuje 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 (nulacelápětdesetin) % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Pokud objednatel využije svého práva a převezme dílo s vadami či nefunkčnostmi a pokud zhotovitel vady či 
nefunkčnosti specifikované v předávacím protokolu řádně a ve lhůtě stanovené v předávacím protokolu 
neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 
(nulacelájednadesetina) % z ceny díla za každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a 
to za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním uplatněné vady dle čl. Vlil odst. 5. Smlouvy zavazuje se uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 (nulacelájednadesetina) % z ceny díla za každou jednotlivou vadu, s jejímž 
odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti provést dílo tak, aby bylo prosto právních vad, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč.

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované včl. IV. odst. 9. Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. Nárok na 
úhradu smluvní pokuty dle tohoto odstavce nezaniká ani ukončením Smlouvy.

6. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 (nulacelájednadesetina) % z ceny díla za každý i započatý den

Stránka 4 z 6

mailto:hotline@ibacz.eu


č. smlouvy objednatele: Spr 861/2017

prodlení.

7. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel oprávněn použít zápočet proti splatným 
pohledávkám zhotovitele na zaplacení ceny díla, případně proti jiným pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

8. Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtovány a toto vyúčtování zasláno 
na adresu sídla druhé smluvní strany dle čl. I. Smlouvy. Smluvní pokuta se stává splatnou desátým dnem ode dne 
doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé straně. Má se za to, že k doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé 
straně došlo nejpozději pátý den ode dne odeslání písemného vyúčtování na adresu sídla druhé smluvní strany 
dle čl. I. Smlouvy.

9. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

X.
Trvání a ukončení Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět podporu Software po dobu 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Na 
podporu Software se přiměřeně použijí ustanovení článků III., IV., VIN., XI. Smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností objednatele.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, zejména v případě i. byť nepodstatného 
porušení povinností zhotovitele podle této Smlouvy, ii. bez zbytečného odkladu poté, co z chování zhotovitele 
nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou 
jistotu, iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele, iv. v případě, že zhotovitel v nabídce podané do 
zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla se Zhotovitelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo 
předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího 
řízení.

4. V případě odstoupení od Smlouvy pro porušení povinností na straně objednatele má zhotovitel nárok na úhradu 
prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s prováděním díla ke dni odstoupení od Smlouvy.

5. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé 
smluvní straně, nejpozději pátý den ode dne odeslání písemného odstoupení na adresu sídla druhé smluvní 
strany dle čl. I Smlouvy.

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, práv objednatele z vadného plnění ani 
ze záruky za jakost, ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že 
mají trvat i po ukončení smlouvy.

7. Smlouvu lze po dodání díla ukončit i písemnou výpovědí s uvedením důvodu. Výpovědní doba je stanovena na 60 
kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

8. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této 
Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a vztahuje se na něj

Stránka 5 z 6



č. smlouvy objednatele: Spr 861/2017

povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední 
ze smluvních stran a Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; Zhotovitel souhlasí 
se zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Za objednatele je ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení faktur 
oprávněn jednat:

Martin Kalous, tel.: +420 257 005 347, e-mail: mkalous(S)ksoud.pha.justice.cz

7. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Ondřej Šonka, tel.: +420 603 550 487, e-mail: ondrej.sonka@ibacz.eu

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této Smlouvě, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah 
přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

1) Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele/Krycí list
2) Příloha č. 2 - Funkční požadavky objednatele
3) Příloha č. 3 - Seznam okresních soudů v obvodu objednatele

V Praze dne j g. 05. 2018 V Praze dne

za objednatele 
JUDr. Ljubomír Drápal 

předseda soudu

IBA CZ5 s.r.o. ®
RadUj^a 751/113e

Prab^l4©Ť«55«3tó2------ -
u\Č: CZ25733572

za zhotovitele 
Aleš Hojka 
jednatel

Stránka 6 z 6

mailto:ondrej.sonka@ibacz.eu


Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

KS Praha - nástroj pro usnadnění administrativní zátěže

Název dodavatele
(obchodní firma nebo název) IBA CZ, s.r.o.

Adresa dodavatele
(celá adresa včetně PSČ) Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 257 83 572

DIČ CZ 257 83 572

Zástupce dodavatele Aleš Hojka

Kontakt na zástupce dodavatele Generální ředitel

(tel., e-mail) +420 724 103 971. ales.hoika(5)ibacz.eu

Cena bez DPH [Kč] 287 543,- Kč

DPH 21% [Kč] 60 4,- Kč

Celková nabídková cena vč. DPH [Kč] 347 927,- Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za dodavatele

Aleš Hojka, Generální ředitel

IBA CZ, s.r.o, {P4i 
Radlická 751/113, 

Praha 5, IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572



Příloha č. 2~ Funkční požadavky

Nástroj pro usnadnění administrativní zátěže
Funkčm požadavky ano/ne

Neomezený počet typů dokumentů ANO
Podpora běžných variant souborů: PDF, dokumenty kancelářského balíku MS Office, zvuk, video, obrázky ANO
Fulltextové vyhledávání a fultextové vyliledávání uvnitř obsahu souborů PDF A fc 1

Verzování dokumentů ANO
Spojování souvisejících dokumentů ANO
Omezení možnosti stahovat z vybraných složek dokumenty na lokální disk uživatele ANO
Ukládání dokumentů společně s META daty ANO
Neomezený počet položek META dat ANO
Možnost automatizovaného předvyplnění META dat dokumentu z externího zdroje ANO

Vícekroková workflow (paralelní, sekvenční schéma + podmíněný průběh - např. volba schvalovatele je vázána 
na hodnotu pole v META datech)

ANO

Historie workflow vázaná na konkrétní verzi dokumentu ANO
Možnost automatizovaného spuštění workflow (v určitý den, na základě hodnoty v META datech, na základě 
výskytu nového souboru nebo změny stávajícího)

ANO

Notifikace pomocí emailové zprávy na řešitele s línkem k úkolu/dokumentu ANO
Možnost dalších automatických akcí při dosažení určitého stavu dokumentu nebo jeho umístění ANO

Přehled uživatele se soupisem aktuálních úkolů k řešení ANO
Řízení uživatelských práv - uživatelé, role, skupiny uživatelů ANO
Synchronizace s AD (napojení na 13 AD - okresní soudy) ANO
Integrace se systémy třetích stran pomocí API ANO
Podpora detailního řízení oprávnění a auditního logu ANO

Implementace včetně všech funkcionalit ANO
Konfigurace a nastavení uživatelských rolí s napojením na AD ANO
Nástroj musí umožnit přístup uživatelů z okresních soudů obvodu zadavatele ANO
Disková kapacita na uložení dat bude neomezená (v případě, že nabízený produkt obsahuje licenční omezení 
prostoru pro ukládání dat, pak minimální prostor pro uložení dat je 500 GB)

ANO

Kapacita nástroje - minimálně 1300 uživatelů ANO
Příprava minimálně 5 workflow dle požadavků zadavatele ANO
Základní podpora uživatelů po dobu 24 měsíců v ceně - NBD ANO
Minimálně 1 den školení administrátoru ANO
Minimálně 1 den školení uživatelů systému ANO
Dodávka dokumentace systému v českém jazyce ANO
24 měsíců záruka včetně nových verzí ANO

Požadované licence ANO/NE

Minimálně 130 kusů licencí na konkrétní uživatele ANO
Minimálně 100 kusů licencí na souběžně přistupující uživatele ANO

Prostředí pro implementaci nástroje
Dodávané aplikace budou nainstalovány do virtuálního prostředí, které připraví zadavatel. Parametry tohoto serveru s 
virtualizací jsou následující (prostředky vyčleněné pro virtuální server nebo servery):
Windows 2008 R2 (edice Datacentrum) /Linux (Debian 8 a vyšší nebo CentOS 7 a vyšší)
CPU ekvivalent 24 jader 2,4 GHz______ _____ _
96 GB RAM ____ ________ _______
Disková kapacita pro aplikace: 1TB __

Pokud kterákoliv dodávaná komponenta nástroje vyžaduje jinou než uvedenou 
infrastrukturu (licence, kapacitu, prostor), dodavatel ji zahrne do cenové nabídky.



Příloha č. 3 ~ Seznam okresních soudů v obvodu objednatele

Seznam okresních soudů v obvodu Krajského soudu v Praze

Organizace Adresa

Okresní soud v Benešově Masarykovo nám. 223, Benešov

Okresní soud v Berouně Wagnerovo nám. 1249, Beroun

Okresní soud v Kladně nám. Edvarda Beneše 1997, Kladno

Okresní soud v Kolíně Kmochova 144, Kolín

Okresní soud v Kutné Hoře nám. Národního odboje 58, Kutná Hora

Okresní soud v Mělníku Krombholcova 264, Mělník

Okresní soud v Mladé Boleslavi nám. Republiky čp. 100, Mladá Boleslav

Okresní soud v Nymburce Soudní 996/10, Nymburk

Okresní soud Praha-východ Na Poříčí 1044/20, Praha 1

Okresní soud Praha-západ Karmelitská 19, Praha 1

Okresní soud v Příbrami Milínská 167, Příbram III

Okresní soud v Rakovníku Sixtovo nám. 76, Rakovník




